Oferte închise provâzute cu
vadiul corăspunzător şi cu decla
raţia, că oferentul cunoaşte şi să
supune condiţiunilor sunt a să de.
pune până la începerea licitaţiunei
la mâna preşedintelui parohial.

Oondiţiunile de îicitaţiune de
tailate sâ pot vedea Ia oficiul
parohial gr. or. din Râşnov.

Râşnov din şedinţa comite
tului parochial gr. or. român ţin a t i
la 4 (17) Aprilie 1912.

Epitropla parohială.

De vânzare Preis (i
O casă nouă cu 10 OOOcon
Datorie pa cată dai a Al hi «a 50

Informaţ’ dela 1—3 ore.
FRIKDMAI

II

De minune preţuri ieftine
ea toată scumpete» cea mare, la

Arnold Schapira,
d ep o sit de g iu v a er îca le . ş i

a r tic o le de b iju ter ie .